ROzPOCTOVE OPATRENI ¢. 8/2023

PFl’jmy (zdvazné ukazatele - ti.1, t¥. 4 a paragrafy)

Par

2321

3639

6310

Pol

Popis

Odvadéni a Cist.odp.vod, nakladani s kal.

Komunalni sluzby a tz. Rozvoj

Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci

Navyseni pFijmové ¢asti rozpoctu CELKEM:

CELKOVA UPRAVA PRiIMU

Schvaleny rozpodet
320 880,00 K¢

150 830,00 K&

110 000,00 K¢

0,00 K&

19 944 430,00 K¢

Rozpocet po zménach
423 910,00 K¢

150 830,00 K&

150 000,00 K¢

0,00 K&

23082 260,00 K&

schvaleno ZO:
€. usneseni:

Zména
78 990,00 K¢

27 800,00 K&

150 000,00 K¢

256 790,00 K¢

256 790,00 K¢

20.6.2023
5

Po zméné

502 900,00 K¢

178 630,00 K&

300 000,00 K&

256 790,00 K&

23339 050,00 K&

V\?daje (zavazné ukazatele - paragrafy, pododdily 103x, 331x, 372x a neinvestiéni dotace, transfery a prispévek 28 a M3)

Par

2212

3113

3419

3612

3639

3639

5512

Pol

5331

5329

Popis

Silnice

Zéakladni Skoly

Ostatni sportovni ¢innost

Bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj

PoZarni ochrana

Navyseni vydajové ¢asti rozpoctu CELKEM:

CELKOVA UPRAVA VYDAJU

Divodova zprava k rozpoétovému opatfeni €. 8/2023

Schvaleny rozpocet

100 000,00 K¢

1350 000,00 K¢

250 000,00 K¢

305 000,00 K¢

11 169 600,00 K¢

240 000,00 K¢

24 033 740,00 K&

Rozpocet po zménach

100 000,00 K¢

1481 410,00 K¢

250 000,00 K&

364 320,00 K¢

11 169 600,00 K¢

240 000,00 K¢

25767 810,00 K&

Rozdil pfijmy - vydaje

Zména

450 000,00 K¢
204 000,00 K¢
35 000,00 K¢
57 180,00 K¢
6 800,00 K¢

3 000,00 K¢

44 000,00 K¢

799 980,00 K¢

799 980,00 K¢

-543 190,00 K¢

Po zméné

550 000,00 K&

1685 410,00 K¢

285 000,00 K&

421 500,00 K¢

11179 400,00 K&

284 000,00 K&

26 567 790,00 K&

V souladu s ustanovenim § 16 zékona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoc¢tovych pravidlech izemnich rozpo¢tl dojde k rozpoctovému opatfeni v pripadé zmén rozpoctovych prostiedki na zavaznych

ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi zdvaznymi ukazately).

Zauctovano dne: 20. 6. 2023

Vystavila a zatc¢tovala hl.ucetni a spravce rozpoctu: Bc. Kristyna Vodrazkova

Schvalil a kontroloval pfikazce: Zdenka Jedlinska



